¢ Dated at Oueford, g0 nonas Augufti, A. D. 1375, et tranfla’’ anno primo *.”

« Univerfis Ste Marris eccle filiis Hamo de Blen, filius Etardi de Crevequer, falutem.
Noverit univerfitas veftra me dedif’e er concefiifle, et hac prefenti cartii mei confir-
mafle, intuitu Dei et Beate Marie et gloriofi martyris Thome et fanflorum martyrum
Colmi et Damiani, pro falute anine mee, et pro animabus parentum meorum, et
uxoris mee, et Joannis fratris mei, rectori eccle fandtorum Cofmi et Damiani de Blen,
et fratribus hofpitalis STi Thome martyris. de Eaftbrig in Cantuaria, totum meffua-
gium cum perunentiis quod fuit Lefwini {acerdotis, perfone ejuidem eccle, et quod
poltea fuit archidi de Petters, perfone ejufdem eccle; et quod poftea fuir Willielmi
de Crevequer, perfone ejufdem eccle, et unam acram terre que jacet verfus North,
juxta aquam ex oppofito de Preftecote, et extendit fe in longitudine fua a capite
nemioris mel juxta novum curfum aque quem Wlwardus fecit ufque ad cheminium

r quod itur ab ecclta San&torum Martyrum Cofmi et Damiani ufque ad Can-

variam, et tres denarios liberi redditus mei quos Wlwardus tegulator folebat michi

reddere de terra juxra aquam de Preftecote, et de terra fupra nemus meum verfus
Elt de Preftecote, in liberam, puram, et perpetvam elemcfinam. [Et ego et heredes
mei guarantizabimus pariter et defendemus prediftum meffuagium et prediftam
terram et predi¢tum redditum, ficut prenotatum ¢ft, in omnibus et de omnibus
contra omnes homines et omnes feminas. Ert ut hec mea donatio et conceflio et
confirmatio ftabilis permaneat in erernum et firma, prefentem cartam meam figilli
mei munimine roboravi. Hiis teftibus, magiltro Henrico de Sandford, archido
Cant’, magro Thoma de Fracham offic’ Cant’, mfo W’mo Curtys, decano Cant’,
Hugone perfona de Tanterdene, Baldrico Capellano, Simone le Scot, Willmo de
Clufe, Salomone de Eraxino, Lambino de Fonte, Hamano de Bofco, Gilberio de
Blen, Galfrido de Blen, Wiwardo Tegulario, et multis aliis.”

This charter was dated before the year 1227, in archbifhop

Langton’s time, when Sandford was archdeacon, and William
Curtis official.

The parfonage thus given to the hofpital, the vicarage was
afterward founded, as before.

* Reg. Sudbury, fol, 66. in the Lambeth NSS.

At Milkhoufe Sweer, in this parith, was buit, a lirtle before the general fuppreffion of religions
hou'es, a fice chapel (now in ruin:) dedicared o the Holy Trinity, 1w which were given lands for i
endowment, which were vaued at 15 demolition, at 84l, 5 I'D-,Il.{'., per anoum, which lands were
granted to Sir John Baker of Sifenhwifl.  Ducarel’s Repertory, from MS, Lewis.

Aaa “ Sciant
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¢ Sciant prefentes et futuri quod ego, Simon de Blen, dedi et conceffi, et hac
prefenti carta mea confirmavi, intuitio Dei et Beate Marie et Sanflorum martyrum
Cofmi et Damiani, et pro falute anime mee et uxoris mee Godelef, et pro ani-
mabus patris mei Roberti et matris mee Reynild, et Wiwardi, et Brigthere Si-
wardi, Randwifi, et Birtholomei, et omnium parentum meorum et fuccefforum, in
liberam, puram, et perpetuam elemofynam, capellano miniftranti in eccli Sanétorum
Colmi et Damiani de Blen, 14 denarios liberi redditus mei quos Willmus de la
Beche et heredes fui folvent eidem capellano pro una acra terre, et una hameleth,
cum pertinentiis, quas tenet de me in villa de Blen, que jacet inter terram meam
et terram ejufdem Willi, ad duos terminos, {¢” ad annunciation” dominican’ 7d. et ad
felt” ST Michi 7d. Er ego Simon et heredes mei warrantizabimus et defcndenus
eidem capellano celebranti miffas pro animabus noftris predi¢tum redditum contra
omnes homines et feminas in perpetuum ; et ut hec mea donatio et conceffio, et con-
firmatio et warrantizatio et defenfio, firma fit in perpetuum et ftabilis, prefentem
cartam figilli mei munimine roboravi. Hiis reftibus, Domino Radulpho celerariy,
Philippo thefaurario, Samfene Grevethario, monachis, Dominis Waltero et Ko-
berto facerdotibus, Ricardo Senelcallo, Willielmo de Clufe, Lambino de Blen,
Salamone, Willo de Fraxino, Roberto Lupo, et multis aliis.” -

By the witnefles this is about the fame date with the former,
that is, about Archbifhop Langton’s time, A, D. 1222. |

Vicars of St. CosMus and DamIiIAN in the BLEAN 3
communicated by Mr. DELASAUX.

1560, THOMAS MAKARIDE.

1569. JouN CowPER.

586, NicHoLas SimpsoN, M. A.
1609. WiLrLiam THURGAR, M. A.
1632. STEPHEN SACKETT.

1679. Simon LowTH ', M. A.

' Re@or of Harbledown, 1670, and leffee of the tithes of the hofpital, 1682,
See the Hiltory of that Hofpital, pp. 182. and 186.

¢ Simon Lowth, vicar of this church, received the king’s letters patent for the
deanery of Rochefter, in November, 1688, He took the degree of D. D. at Cam-
bridge, on the 18th day of January [enfuing] in the fame year. The expulfion of king
- James II. from his kingdom, and the acceffion of the new king William o his
throne, have prevented his being inftalled, till the prefent 29th day of March,
1689, and perhaps he never will, '

« At the beginning of Auguft, in the fame year, Simon Lowth above-men-
tioned was fufpended from his prieftly funétion for refufing to fwear faith and